
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

Mezzo Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Lomcer

Asd Gr. Pescatori Carrara (Tubertini)

A.S.D. Arno Team (Trabucco)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

A.S.D. Gli Alfieri Pesca Prato (La Peche)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

S.P.S.D. Lenza Apuana (Colmic)

S.P.S. Quarata (Tubertini)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

A.P.S. Certaldo (Tubertini Stonfo)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

ASD Scarperia (Maver)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(C)

(E)

(A)

(A)

(D)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(F)

(A)

41,0

46,5

54,5

57,0

57,0

59,0

59,5

61,0

62,5

62,5

67,5

69,5

70,5

71,0

71,5

72,5

73,5

73,5

76,0

77,0

78,5

78,5

79,0

79,5

80,0

80,0

80,5

81,0

81,5

9,0- 15,0-  8,0- 18,0

19,0- 18,5-  7,5- 11,0

13,0- 22,0- 23,0-  8,0

15,0- 22,0- 20,0- 11,0

15,0- 15,5- 21,0- 16,0

24,0- 17,0-  8,0- 22,0

18,0- 21,0- 16,0- 15,0

16,0- 18,5- 19,0- 17,0

20,0- 18,0- 21,0- 14,0

23,0- 20,0- 16,0- 15,0

19,0- 15,0- 17,0- 33,0

25,0- 19,0- 27,0- 12,0

13,0- 31,0- 20,0- 22,0

23,0- 25,0- 18,5- 17,0

18,5- 20,0- 21,0- 24,0

24,0- 27,0- 19,0- 16,0

25,0- 13,0- 21,0- 29,0

35,0- 17,0- 15,0- 24,0

26,0- 30,0- 16,0- 19,0

19,0- 30,0- 17,0- 26,0

18,0- 26,0- 31,0- 19,0

26,0- 19,0- 20,0- 27,0

30,0- 21,0- 22,0- 21,0

21,0- 25,0- 17,0- 33,0

24,0- 23,0- 19,0- 28,0

28,0- 21,5- 21,5- 23,0

22,0- 23,0- 25,0- 23,0

21,5- 24,0- 25,0- 23,0

25,0- 19,0- 33,0- 21,0

147.410

140.320

117.865

114.305

112.685

112.910

128.150

109.735

120.545

103.545

80.910

115.945

87.570

101.485

93.560

102.690

87.780

98.895

107.720

113.355

87.075

80.540

110.145

88.315

80.830

93.450

91.415

104.535

91.120

9,0

9,5

11,5

11,0

10,5

12,0

10,5

9,5

10,5

11,5

16,5

13,5

15,5

12,5

12,0

13,5

14,5

17,5

15,0

15,0

15,5

13,5

15,0

16,5

14,0

14,0

12,5

12,5

16,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 4

Campo di Gara: Arno Pisa

Data: 04-09-2016

Società Organizzatrice: S. Giorgio

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2016 - Girone 2

Organizzazione: ComitatoTOSCANA A.I.

Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara

Cini Silvano

Giudice di Gara

Lelli Franco

Ora

21:24:34



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

Mezzo Scarto

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Alap Tau Lucca (Maver)

A.S.D. Arno Team (Trabucco)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

ASD A.P.O. (Colmic)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

A.S.D. Arno Team (Trabucco)

ASD Pesca Club Livorno (Colmic)

Asd Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

ASD Scarperia (Maver)

(A)

(E)

(B)

(B)

(A)

(D)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

81,5

83,3

84,0

85,5

86,0

87,0

87,0

87,5

88,8

96,0

101,0

21,0- 26,0- 31,0- 19,0

17,0- 30,5- 28,0- 23,0

21,0- 20,0- 28,0- 30,0

34,0- 13,5- 31,0- 24,0

24,0- 20,0- 27,0- 30,0

20,0- 32,0- 28,0- 23,0

26,0- 22,0- 28,0- 25,0

30,0- 20,5- 30,0- 22,0

23,0- 25,0- 29,5- 26,0

21,0- 28,0- 29,0- 36,0

31,0- 26,5- 26,0- 35,0

90.140

86.320

85.400

91.485

93.015

87.925

85.440

96.705

90.445

63.385

67.185

15,5

15,3

15,0

17,0

15,0

16,0

14,0

15,0

14,8

18,0

17,5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 4

Campo di Gara: Arno Pisa

Data: 04-09-2016

Società Organizzatrice: S. Giorgio

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2016 - Girone 2

Organizzazione: ComitatoTOSCANA A.I.

Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara

Cini Silvano

Giudice di Gara

Lelli Franco

Ora

21:24:34


